
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 
tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 
www.icscorbetta.edu.it  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visto  l’avviso interno Prot. 1109 del 27/05/2020 “Richiesta disponibilità al personale Amministrativo 
per l’incarico di supporto organizzativo ed amministrativo relativa ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 
proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR) 
Titolo del progetto: Classi sempre più smart;  
Codice Progetto: 10.8.6A–FESRPON–LO-2020-535; 
CUP: J62G20000400007; 

 

Tenuto   conto di n° 2  candidature pervenute, di cui 1 da personale con contratto a tempo determinato. 

 

DECRETA 

 

L’affidamento dell’incarico alla sig.ra Gemma De Gennaro 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre i 5 giorni 
dall’affissione all’albo. 

 

Affisso all’albo il 05/06/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0001152/U del 05/06/2020 11:45:44

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0001152/U del 05/06/2020 11:45:44


		2020-06-05T11:53:01+0200
	GNECH AURORA ANNAMARIA




